
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРАМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ№177 

от «28» ноября 2022 г. 

Об определении места проведения муниципшzьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в Арамильском городском округе в 2022 году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийский олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11 .2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства образования 
и молодежной политики Свердловской области от 12.07.2022 № 635-Д 
«О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей 
Министра образования и молодежной политики Свердловской области», 
от 09.08.2022 № 725-Д «Об обеспечении организации и проведения 
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2022/2023 
учебном году», от 03.10.2022 № 920-Д «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской 

области в 2022/2023 учебном году», в целях организации и проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее -
олимпиада) на территории Арамильского городского округа в 2022 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить места проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Арамильском городском округе в 2022 году 
(Приложение). 

2. Назначить ответственным за исполнение приказа специалиста по 
учебно-методической работе МБУ «Организационно-методический центр» 
Лопатенко Наталью Владимировну. 

3. Контроль за исполнение~ н~стоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Отдела обр Г.В. Горяченко 



Приложение к приказу 
начальника Отдела образования 

от 28.11.2022 г. № 177 

Места проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в А 2022 lрамильском городском округе в году 

Номер Предмет Дата Параллели Места 
строки проведения проведения 

олимпиады 

1. Литература 8 ноября 7,8,9,10,11 МАОУСОШ 

№1, адрес: г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МБОУ «СОШ 

№З», адрес: п. 

Арамиль, 

Станционная 

1 -е; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.13 О 

2. Право 9 ноября 9, 10, 11 МАОУСОШ 

№1, адрес: г. 
Арамиль, ул. 1 

мая,д. 60 
3. География 10 ноября 7, 8, 9, 10, 11 МАОУСОШ 

№ 1, адрес: г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МАОУ «СОШ 
№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д. 13 О 

4. Химия 11 ноября 7-8, 9, 10, 11 МАОУСОШ 

№1 , адрес : г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрее:: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.130 

5. Русский язык 14 ноября 7, 8, 9, 10, 11 МАОУСОШ 

№1 , адрес: г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МБОУ «СОШ 

№З», адрес: п. 

Аоамиль, 



Станционная 

1 -е; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д. 130 

6. Физическая 15-16 ноября 7-8, 9-11 Теория-

культура практика: МАОУСОШ 

юноши, №1, адрес: г. 

девушки Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МБОУ «СОШ 

№З», адрес: п . 

Арамиль, 

Станционная 

1-е; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, 

д. 130; 

практика-

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.13 О 

7. Технология 18-19 7-8 9 10-11 
' ' 

МАОУ «СОШ 
Культура дома; ноября №4», адрес : г. 
Техника, технологuuu Арамиль, ул . 
техническое 

Рабочая, д. 130 
творчество; 

Робототехника; 
Информационная 
безопасность 

8. Экономика 21 ноября 7-8 9 10-11 
' ' 

МАОУСОШ 
№1, адрес: г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д. 130 

9. Экология 22 ноября 7-8 9 10-11 
' ' 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.130 

10. Обществознание 24 ноября 7, 8, 9, 10, 11 МАОУСОШ 

№1, адрес : г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МБОУ «СОШ 

№З», адрес: п. 

Арамиль, 



Станционная 

1 -е; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.130 

11 . Биология 25 ноября 7, 8, 9, 10, 11 МАОУСОШ 

№1, адрес: г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МБОУ «СОШ 
№З», адрес: п. 

Арамиль, 

Станционная 

1 -е; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: r. 
Арамиль, ул. 

Рабочая, д.130 

12. Информатика 28 ноября 7,8,9 МАОУ «СОШ 
№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д. 13 О 

29 ноября 1 О, 11 МАОУ «СОШ 
№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.130 

13. Английский 30 ноября 7-8 9-11 
' 

МАОУСОШ 

язык № 1, адрес: г. 
Арамиль, ул. 1 

мая, д. 60; 
МБОУ «СОШ 

№З», адрес: п . 

Арамиль, 

Станционная 
1 -е; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.130 

14. Математика 1 декабря 6, 7, 8, 9, 10, МАОУСОШ 

11 №1, адрес: г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МБОУ «СОШ 

№З», адрес: п. 

Арамиль, 

Станционная 

1 -е; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 



Арамиль, ул. 

Рабочая, д.130 
15. Искусство 2, 3 декабря 7-8, 9, 10, 11 МАОУ «СОШ 

(Мировая №4», адрес: г. 
художественная Арамиль, ул. 
культура) Рабочая, д.130 

16. История 5 декабря 7,8,9,10,11 МАОУСОШ 

№1, адрес : г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.130 
17. Физика 6 декабря 7, 8, 9, 10, 11 МАОУСОШ 

№1, адрес: г. 

Арамиль, ул. 1 
мая, д. 60; 

МБОУ «СОШ 

№З», адрес: п. 

Арамиль, 

Станционная 
1 -е; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.130 
18. Основы 8, 9 декабря 7-8,9,10-11 МАОУСОШ 

безопасности № 1, адрес: г. 
жизнедеятельности Арамиль, У!1· 1 

мая, д. 60; 
МБОУ «СОШ 

№З», адрес: п. 

Арамиль, 

Станционная 
1-е; 

МАОУ «СОШ 

№4», адрес: г. 

Арамиль, ул. 

Рабочая, д.13 О 


